[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2021

                                         №  33
О внесении изменений в постановление администрации поселения Кленовское в городе Москве от 12.10.2016 № 65 «Об утверждении Положения об оплате труда водителей и работников младшего обслуживающего персонала администрации поселения Кленовское в городе Москве»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях материального стимулирования водителям и младшему обслуживающему персоналу, руководствуясь Уставом поселения Кленовское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда водителей и работников младшего обслуживающего персонала администрации поселения Кленовское в городе Москве (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации поселения Кленовское в городе Москве от 12.10.2016 № 65 «Об утверждении Положения об оплате труда водителей и работников младшего обслуживающего персонала администрации поселения Кленовское в городе Москве» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации поселения Кленовское в городе Москве от 18.12.2017 № 91, от 09.01.2018 № 1, от 05.10.2018 № 58, от 27.09.2019 № 28, от 28.10.2019 № 34, от 03.02.2020 № 5, от 06.09.2021 № 28) следующие изменения:

1.1.  Подпункты 2.3.2.1, 2.3.2.2 пункта 2.3.2 Положения изложить в следующей редакции:

«2.3.2.1. Водителям:

а) ежемесячная премия по результатам работы в размере до 35 000 рублей;

б) премия за выполнение особо важных и сложных заданий в размере до двух должностных окладов.
2.3.2.2. Работникам младшего обслуживающего персонала:

а) ежемесячная премия по результатам работы в размере до 23 000 рублей;

б) премия за выполнение особо важных и сложных заданий в размере до двух должностных окладов».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте поселения Кленовское в городе Москве.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера - начальника отдела по финансам, экономике, планированию и бухгалтерскому учету администрации поселения Кленовское Бузункину И.В.
Глава администрации

                А.М. Чигаев